
ZARZĄDZENIE NR 0050. 93.2021 

Burmistrza Łobżenicy 
z dnia 09 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dowóz dzieci z terenu Gminy Łobżenica do 

jednostek oświatowych w roku szkolnym 2021/2022”. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2021 r. poz. 1372) oraz art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Burmistrz Łobżenicy 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu NR 0050.88.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Dowóz dzieci z terenu Gminy Łobżenica do jednostek oświatowych w roku 

szkolnym 2021/2022” ulega zmianie § 1, który  otrzymuje brzmienie : 

 

„W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dowóz 

dzieci z terenu Gminy Łobżenica do jednostek oświatowych w roku szkolnym 2021/2022”  

powołuję komisję przetargową w składzie:  

1. Józef Lewandowski – Przewodniczący Komisji, 

2. Marek Połczyński – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3. Justyna Główczewska –– Sekretarz, 

4. Dorota Kłodawska Dargacz – Członek Komisji.” 

 

§ 2. Pozostałe zapisy w zarządzeniu pozostają bez zmian. 

§ 3. Nadzór nad komisją powierza się Sekretarzowi Gminy Łobżenica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 


